

Solusi ApS

Ryvangs Allé 81
2900 Hellerup

CVR-nr. 29201064

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. juni 2023

Kim Bruhn-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Solusi ApS
Ryvangs Allé 81
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29201064

Direktion

Kim Bruhn-Rasmussen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre rådgivning indenfor IT og dermed beslægtede aktiviteter samt køb og salg af andre handelsvarer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er part i voldgiftssag med tidligere samarbejdspartner med krav og modkrav. Selskabets juridiske rådgiver vurderer at sagen vil falde ud til selskabets fordel. Der er under tilgodehavender opført tilgodehavende 1.000 tDKK, som udtryk for ledelsens skøn over det sandsynlige udfald af tvisten for selskabet.

Der er som følge af at der er tale om voldgiftssag en usikkerhed ved indregning og måling af dette aktiv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 135.877 mod DKK -73.135 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 447.032.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.347.247	2.253.225
Personaleomkostninger	2	-2.151.968	-2.334.108
Indtjeningsbidrag		195.279	-80.883
Finansielle indtægter	3	29	0
Finansielle omkostninger	4	-19.764	-12.394
Resultat før skat		175.544	-93.277
Skat af årets resultat	5	-39.667	20.142
Årets resultat		135.877	-73.135

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	135.877	-73.135
Årets resultat	135.877	-73.135

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Deposita		0	17.915
Finansielle anlægsaktiver	6	0	17.915
Anlægsaktiver		0	17.915
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.539.626	962.558
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	110.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	107.523
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		49.271	0
Andre tilgodehavender		1.000.000	0
Udskudte skatteaktiver	5	348.971	388.638
Periodeafgrænsningsposter	8	0	1.301.133
Tilgodehavender		2.937.868	2.870.452
Likvide beholdninger		2.395.596	2.473.974
Omsætningsaktiver		5.333.464	5.344.426
Aktiver i alt		5.333.464	5.362.341

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		322.032	186.155
Egenkapital		<u>447.032</u>	<u>311.155</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.760.827	1.331.928
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	15.730
Anden gæld		659.237	542.258
Periodeafgrænsningsposter		2.416.368	3.161.270
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.886.432</u>	<u>5.051.186</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.886.432</u>	<u>5.051.186</u>
Passiver i alt		<u><u>5.333.464</u></u>	<u><u>5.362.341</u></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	259.290	384.290
Overført via resultatdisponeringen		-73.135	-73.135
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	186.155	311.155
Overført via resultatdisponeringen		135.877	135.877
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	322.032	447.032

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er under andretilgodehavender optaget tilgodehavende 1.000 tDKK. Tilgodehavendet er udtryk for ledelsens skøn over forventet økonomisk udfald af voldgiftssag med tidligere samarbejdspartner. Det indregnede tilgodehavende er behæftet med usikkerhed. Der henvises til ledelsens beretning.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.001.738	2.057.722
Pensioner	99.178	170.134
Andre omkostninger til social sikring	23.354	11.644
Andre personaleomkostninger	27.698	94.608
I alt	<u>2.151.968</u>	<u>2.334.108</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	29	0
I alt	<u>29</u>	<u>0</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	19.764	12.394
I alt	<u>19.764</u>	<u>12.394</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	15.730	-388.638		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-20
Betalt vedrørende tidligere år	-15.730			
Skat af årets resultat	0	39.667	39.667	0
Skyldig pr. 31. december 2022	0	-348.971		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			39.667	-20
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-348.971		
I alt	0	-348.971		

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	-17.915	-17.915	17.915
Afgang i året	17.915	17.915	0
Kostpris pr. 31. december 2022	0	0	17.915
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	0	17.915

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022	2021
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	0	110.600
I alt	0	110.600
<i>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	110.600
I alt	0	110.600

Noter, fortsat

8. Periodeafgrænsningsposter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Periodeafgrænsningsposter	0	1.301.133
I alt	0	1.301.133

9. Eventualforpligtelser

Solusi ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber til d. 14/10-2022 og hæfter indtil da solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har uafklaret tvist med tidligere samarbejdspartner med krav og modkrav. Selskabets juridiske rådgiver vurderer at sagen vil falde ud til selskabets fordel, og forventes ikke at påvirke årsregnskabet. Der er under andre tilgodehaver indregnet 1.000 tDKK om udtryk for ledelsens forventning til det økonomiske udfald af voldgiftssagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Bruhn-Rasmussen

Direktør

Serienummer: 4b98a41c-5642-488a-aaf4-f1355a17a4a2

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-23 15:57:35 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-24 04:16:45 UTC



Kim Bruhn-Rasmussen

Dirigent

Serienummer: 4b98a41c-5642-488a-aaf4-f1355a17a4a2

IP: 85.204.xxx.xxx

2023-06-25 13:52:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: YDQ5F-DENTW-6FW1D-4NX1B-A622X-OA7L6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>